% IVA 
Importo 

complessivo 

1  Materiale di facile consumo - Penne atre colori  1000 0,70 0 22 854,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

700,00   700,00 22 154,00 854,00 

Importo totale della fornitura € 854,00 

(OTTOCENTOCINQUANTAQUATTRO/00 euro) 
  (1.653.575 lire)